附件十一：      经济管理学院关于2016年工商管理硕士硕士研究生复试名单的公示

经审核，现将拟参加我单位2016年硕士研究生复试的考生基本信息、公示期限、受理单位意见公示如下：
一、复试名单公示（含单科分数要求）
	报名编号
	姓名
	学科专业
	综合

成绩
	外国语

成绩
	初试

总成绩
	备注

	510190063
	张铮
	工商管理
	121
	55
	176
	普通生

	375297741
	李广玲
	工商管理
	107
	61
	168
	普通生

二、公示期限及受理意见单位
1、公示期限：2016年4月2日—4月11日。
2、受理意见单位：经济管理学院  受理电话：023-68251068。